2

2

[image: Описание: Описание: Сузунский р-н-герб_2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЙ СЕССИИ

От 30.04.2025										     № 331

[bookmark: _Hlk75369772][bookmark: _Hlk195094587]О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета Сузунского района бюджетам городских поселений Сузунского района Новосибирской области на реализацию других обязательств органов местного самоуправления, утвержденный решением Совета депутатов Сузунского района от 19.09.2024 № 262

В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий из бюджета Сузунского района бюджетам городских поселений Сузунского района Новосибирской области на реализацию других обязательств органов местного самоуправления, утвержденный решением Совета депутатов Сузунского района от 19.09.2024 № 262 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета Сузунского района бюджетам городских поселений Сузунского района Новосибирской области на реализацию других обязательств органов местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1. Целями предоставления субсидий в рамках реализации других обязательств органов местного самоуправления без привлечения средств федерального бюджета являются:
[bookmark: _GoBack]- выполнение работ по вырубке деревьев на землях населенных пунктов под строительство жилых домов и объектов социальной сферы;
- реализация мероприятий по укреплению материально-технической базы (приобретение средств)».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

___________ А.Б. Севрюженко

Глава Сузунского района

____________ В.В. Горшков

image1.jpeg